
        

	
		IC Food

    

    
    		O nás

	Rozvoz jídla

	Catering

	Svatební sál

	Prodej medu

	Přeprava

	Kontakt



        Menu

    

    
        
            1
            2
            3
            4
            5
            6
            7
        

        
        	
            	
                	Rozvoz jídla

                    Nabízíme rozvoz jídel pro firmy i jednotlivce. Cena menu VČETNĚ POLÉVKY se pohybuje od 90 do 150 Kč. Individuální ceny při odebrání většího počtu porcí na jednou nebo u stálých zákazníků.

                    Více informací
                

            	
                	Catering

                    Nabízíme catering na celém území ČR a SR za příznivé ceny v rozmezí od 200 do 1000 Kč/osoba dle požadavků zákazníka. Záleží pouze na Vašich představách a výběru vhodného menu.

                    Více informací
                

            

            








O nás

Jsme firma zabývající se již řadu let gastronomií a hotelnictvím.


V těchto oborech nabízíme širokou škálu služeb:


	Zajišťujeme rozvozy obědového menu v jednotlivých městech a vesnicích především v okrese Hodonín

 
[Hodonín, Rohatec, Petrov , Lužice, Ratíškovice, Milotice, Vacenovice,
Mutěnice, Dubňany, Svatobořice, Mistřín, Kyjov, Vracov]


	 Na míru pro vás připravíme  raut, banket, galavečeři, koktejl, svatební hostinu, degustaci vína, párty nebo barmanskou show.
	Kromě cateringových služeb vám půjčíme veškerý potřebný inventář pro Vaši akci včetně pronájmu párty stanů a výčepních zařízení.

Catering jsme schopni zajistit po celé České a Slovenské republice

	Nabízíme přepravu zboží pod řízenou teplotou (chlazeného a mraženého zboží)



Přijímáme stravenky:





        

        
            

            
                Novinky




    
        

        
            Úterý, 13.Prosinece 2016 - 15:34

            Nová mobilní verze

            K vůli pohodlnějšímu objednávání z mobilních telefonů a tabletů byla od  12.10.2016  spuštěna nová mobilní verze internetového obchodu.

        

    





    
        

        
            Neděle, 7.Července 2013 - 23:02

            Objednání jídel !!!

            
                Při objednávce je za potřebí překontrolovat potvrzení objednávky na Vašem e-mailu, který jste zadávali v registraci.
 
                Bez potvrzovacího e-mailu zřejmě objednávka neproběhla úspěšně a jídlo nebude doručeno.
            

        

    





    
        

        
            Neděle, 7.Července 2013 - 22:56

            Ke stažení jídelní lístek ve formě PDF (Strážnice)


            V kategorii rozvoz jídel si nově můžete stáhnout jídelní lístek na celý týden ve formátu PDF.

            Více informací

        

    






            

        

    

    







